

## **Firma prowadzona przez pracownika Starostwa wśród laureatów konkursu "i-Wielkopolska - Innowacyjni dla Wielkopolski"**

Firma HHO-POWER prowadzona przez pracownika Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Damiana Michalaka, zwyciężyła w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego "i-Wielkopolska - Innowacyjni dla Wielkopolski" edycja 2018. Ogłoszenia laureatów konkursu dokonał podczas śródowej konferencji prasowej Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak. Konkurs zorganizował Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

---

Firma prowadzona przez Damiana Michalaka już od ponad 10 lat zajmuje się rozwojem i sprzedażą instalacji wodorowych, które skutecznie wspomagają pracę silnika i wydatnie wpływają na obniżenie poziomu zużycia paliwa. Kapitułę konkursu przekonała "Instalacja wodorowa do silników spalinowych diesla". Oprócz firmy HHO-POWER w Konkursie wyłonione zostały jeszcze trzy podmioty: Solar Networks Sp. z o.o., Fabryka Maszyn Spożywczych SPOMASZ Pleszew S.A. oraz Zylia Sp. z o.o. Laureaci otrzymali nagrody finansowe w wysokości 30 000 PLN.

Celem Konkursu jest m.in. promowanie regionalnych przedsiębiorstw stosujących innowacyjne rozwiązania. - *Cztery firmy pomyślnie przeszły procedury i zostały najwyżej ocenione przez Kapitułę Konkursu. Prezentują ten wymiar gospodarki Wielkopolski, na którym nam szczególnie zależy i - co nas bardzo cieszy - z powodzeniem funkcjonują na rynkach światowych. Ciągłe jednak mamy niedosyt innowacyjnych rozwiązań. Dlatego zależy nam, aby grono innowatorów powiększyć, między innymi poprzez organizację Konkursu "i-Wielkopolska - Innowacyjni dla Wielkopolski. Chcemy ich promować i wspierać w rozwoju - czytamy wypowiedź Marszałka Województwa Wielkopolskiego na łamach strony Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.*

W tegorocznej edycji łącznie Kapituła Konkursu oceniała łącznie 27 wniosków. Cztery podmioty zwycięskie - jak napisano na stronie Departamentu Gospodarki UMWW - zaprezentowały innowacyjne rozwiązania, znaczące dla konkurencyjności gospodarki.

Info: Michał Marszałkowski/Oficjalna strona internetowa Departamentu Gospodarki UMWW

Foto: Departament Gospodarki UMWW